2025 年 7 月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役  社 長 浦 部 浩 司

 （コード番号：３６３４ 東証スタンダード市場）

問合せ先 コーポレートプランニング室 室長 川 瀬  尚 子

（TEL. ０３－５７８５－５５１８）

ストック・オプション（新株予約権） の 発行内容確定 に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月 20 日開催の取締役会において、ストック・オプションとして発行す

る新株予約権の具体的な内容について決議しましたが、未定となっておりました事項につ

いて確定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

300 個

２．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 30,000 株

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

１株当たり 598 円

４．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

17,940,000 円

５．新株予約権の割当対象者

当社従業員 9 名

社外協力者 1 社

（ご参考）

定時株主総会付議のための取締役会 2025 年 5 月 22 日

定時株主総会の決議日 2025 年 6 月 20 日

以 上